
ZARZĄDZENIE NR 147/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miasta i Gminy Pleszew do udziału w spisie z natury 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz Zarządzenia Nr 182/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew z dnia 30 września 2021 r. w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Urzędu Miasta i Gminy Pleszew: 

1) Annę Skibińską, 

2) Martę Borkowską 

do udziału w czynnościach inwentaryzacyjnych na prawach obserwatorów, w przeprowadzanym spisie 
z natury opału zakupionego na podstawie ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236 ze zmianami). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się komisji o której mowa w § 1. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawować będzie Stała Komisji Inwentaryzacyjna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C081F33F-82E8-49B4-8DB9-9782789A0348. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


